

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO  
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

<b>Ano da Licitação:</b> 2024	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico	<b>Nº da Licitação:</b> 33	<b>Data da Licitação:</b> 12/06/2024	<b>Situação:</b> Julgada
<b>Julgamento:</b> Menor Preço por Item	<b>Objeto:</b> Registro de Preços para eventuais aquisições de utensílios, equipamentos, eletrodomésticos e eletroeletrônicos para atender as demandas das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Ibirubá-RS, escolas municipais de educação fundamental e infantil, conforme especificações descritas no TR, com entrega parcelada conforme a necessidade.			
<b>Fornecedor Vencedor:</b> ALICE BRAATZ ME	<b>CNPJ/CPF:</b> 00.893.919/0001-51		<b>Código:</b> 4587	
<b>Telefone:</b> (54) 3324-3341	<b>Email:</b> <a href="mailto:alicebraatzcialtda@hotmail.com">alicebraatzcialtda@hotmail.com</a>			

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
6		484,000	UN	Bowls/tigela de sobremesa inox Ótima qualidade, de aço inox, resistente. Formato redondo. Cor: cinza. Dimensões mínimas: 10 cm Este produto necessita de amostra para avaliação do setor responsável.	MADEFERINOX TIGELA SOBREMESA I	2,00000	968,00	Lance
8		367,000	UN	Xícara cerâmica 200ml Xícara branca ou creme, estilo porcelana/cerâmica comum. Grossa e resistente. Cada unidade com capacidade mínima de 200ml. Este produto necessita de amostra para avaliação do setor responsável.	TERRAMADA XÍCARA COM PIRES 200	9,00000	3.303,00	Lance
9		306,000	UN	Xícara cerâmica 300ml Xícara branca ou creme, estilo porcelana/cerâmica comum. Grossa e resistente. Cada unidade entre 260 e 300ml. Este produto necessita de amostra para avaliação do setor responsável.	TERRAMADA XÍCARA BRANCA 290ML	6,99000	2.138,94	Lance
10		474,000	UN	Caneca inox Material inox resistente. Preferencialmente na cor cinza. Unidade com capacidade mínima de 300ml. Xícara cerâmica 300ml	WELLMIX CANECA INOX 320ML	3,22000	1.526,28	Lance
12		81,000	UN	Jarra de vidro Vidro resistente, com tampa. Transparente, com superfície mais lisa possível. Capacidade mínima 2 litros.	NIX JARRA DE VIDRO COM TAMP A 1	39,00000	3.159,00	Lance
13		32,000	UN	Tábua de vidro para corte Tabua grande, de vidro resistente temperado, superfície lisa e de fácil higienização. Podendo ter imagens de alimentos e ser colorida, porém sem relevos. Dimensões mínimas de 25cm x 35cm.	CLINK TÁBUA DE VIDRO 25X35CM S	15,00000	480,00	Lance
19		23,000	UN	Escorredor de massa e legumes Escorredor inox, resistente. Diâmetro mínimo de 24 cm.	RIO TIJUCAS ESCORREDOR INOX 24	15,00000	345,00	Lance
23		28,000	UN	Amassador de Batata e Legumes Inox Material: aço inox; Comprimento mínimo: 24 cm; Diâmetro: 8 cm	CLINCK AMASSADOR DE BATATAS IN	7,50000	210,00	Lance
28		53,000	UN	Lixeira inox Inox, resistente, com tampa de acionamento automático. Cinza e preta. Material do corpo: aço inoxidável; material do balde: polipropileno. Tamanho mínimo: 12 litros	CLINCK LIXEIRA INOX 12 LITROS	76,00000	4.028,00	Lance
29		53,000	UN	Porta detergente e esponja Em plástico resistente, com 3 compartimentos, para detergente e esponjas. Cores claras variadas (branca, bege, rosa claro, verde claro, azul claro, laranja claro, creme).	ERCA PLAST PORTA DETERGENTE CO	7,00000	371,00	Lance
34		598,000	UN	Colher de sopa inox Tamanho normal, ?comprimento mínimo de: 18 cm. cabo de plástico e resistente. Material: aço inox. Ótima qualidade. Unidade Este produto necessita de amostra para avaliação do setor responsável.	WELLMIX COLHER COM CABO DE PL	1,19000	711,62	Lance
40		31,000	UN	Escumadeira nº10 Colher escumadeira em aço inox. Dimensões mínimas: 32cm nº 10	WELLMIX ESCUMADEIRA INOX VENIC	7,50000	232,50	Lance
44		79,000	UN	Pote de plástico resistente com tampa Plástico resistente, com tampa fechamento hermético. Livre de BPA. Suportar altas e baixas temperaturas, como micro-ondas e freezer. Tamanho mínimo de 02 litros	UNINJET POTE HERMÉTICO 2,2 LIT	12,30000	971,70	Lance

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO  
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

<b>Ano da Licitação:</b> 2024	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico	<b>Nº da Licitação:</b> 33	<b>Data da Licitação:</b> 12/06/2024	<b>Situação:</b> Julgada
<b>Julgamento:</b> Menor Preço por Item	<b>Objeto:</b> Registro de Preços para eventuais aquisições de utensílios, equipamentos, eletrodomésticos e eletroeletrônicos para atender as demandas das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Ibirubá-RS, escolas municipais de educação fundamental e infantil, conforme especificações descritas no TR, com entrega parcelada conforme a necessidade.			

<b>Fornecedor Vencedor:</b> ALICE BRAATZ ME		<b>CNPJ/CPF:</b> 00.893.919/0001-51		<b>Código:</b> 4587					
<b>Telefone:</b> (54) 3324-3341		<b>Email:</b> <a href="mailto:alicebraatzcialtda@hotmail.com">alicebraatzcialtda@hotmail.com</a>							
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem	
55		75,000	UN	Caixa organizadora plástica retangular 20litros Caixa organizadora plástica retangular alta com tampa e travas nas laterais. Transparente. Capacidade mínima de 20 litros.	UNINJET CAIXA ORGANIZADORA TRA	23,50000	1.762,50	Lance	
72		35,000	UN	Kit Escovas para Mamadeiras Kit escovas para mamadeiras para lavar mamadeiras e bicos. ?Cabo e Cerdas: 100% polipropileno (PP), base: 100% Aço, ponta: 100% Esponja. Kits contendo 01 Escova para mamadeiras e 01 escova para bicos. Este produto necessita de amostra para avaliação do setor responsável.	WELLMIX KIT ESCOVAS PARA MAMAD	3,00000	105,00	Lance	
Total de itens vencidos: 15							Total das Propostas Vencedoras:		20.312,54

<b>Fornecedor Vencedor:</b> ANA CAROLINE PHILIPPSSEN CRUZ 09914014925		<b>CNPJ/CPF:</b> 44.133.337/0001-42		<b>Código:</b> 34969					
<b>Telefone:</b> (49) 9960-7249		<b>Email:</b> <a href="mailto:infolineinformatica.adm@gmail.com">infolineinformatica.adm@gmail.com</a>							
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem	
75		13,000	UN	Espremedor de frutas elétrica Extrator de frutas de alta qualidade, potência mínima de 250 W de potência. Capacidade mínima de 01 litro. Possui corpo feito em polipropileno e aço inox, material resistente, 1 peneira, 2 castanhas e 1 tampa. Tensão (voltagem): 220V ou bivolt; Indicação da tensão (voltagem) no cordão de alimentação (rabicho) do aparelho. Produto fabricado de acordo com as especificações do INMETRO.; Garantia: No mínimo de doze meses (1 ano), de cobertura integral do equipamento.	MONDIAL E10	209,99000	2.729,87	Lance	
77		27,000	UN	Máquina De Waffle Material das placas de cozimento: aço inoxidável. Com 4 espaços para waffles por vez. Revestimento antiaderente. Alça que não esquenta. Controle de temperatura. Lâmpada piloto. Cor: preta e/ou prata. Potência mínima: 1200w Voltagem: 220v. Produto fabricado de acordo com as especificações do INMETRO. No mínimo de doze meses (1 ano), de cobertura integral do equipamento.	MONDIAL GW01	188,00000	5.076,00	Lance	
Total de itens vencidos: 2							Total das Propostas Vencedoras:		7.805,87

<b>Fornecedor Vencedor:</b> ARPL DISTRIBUIDORA LTDA		<b>CNPJ/CPF:</b> 51.978.129/0001-00		<b>Código:</b> 34356				
<b>Telefone:</b> (51) 3300-0318		<b>Email:</b> <a href="mailto:rachcamila@gmail.com">rachcamila@gmail.com</a>						
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
14		83,000	UN	Assadeira de bolo retangular Alumínio nº 5, resistente. Dimensões mínimas: L 32cm x C 46,5cm x A 6,5cm. Pode ser utilizado em qualquer forno e fogão. Cozimento de assados, bolos e tortas.	EXT EXT	23,41000	1.943,03	Lance

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO  
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

<b>Ano da Licitação:</b> 2024	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico	<b>Nº da Licitação:</b> 33	<b>Data da Licitação:</b> 12/06/2024	<b>Situação:</b> Julgada
<b>Julgamento:</b> Menor Preço por Item	<b>Objeto:</b> Registro de Preços para eventuais aquisições de utensílios, equipamentos, eletrodomésticos e eletroeletrônicos para atender as demandas das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Ibirubá-RS, escolas municipais de educação fundamental e infantil, conforme especificações descritas no TR, com entrega parcelada conforme a necessidade.			
<b>Fornecedor Vencedor:</b> ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	<b>CNPJ/CPF:</b> 51.978.129/0001-00		<b>Código:</b> 34356	
<b>Telefone:</b> (51) 3300-0318	<b>Email:</b> <a href="mailto:rachcamila@gmail.com">rachcamila@gmail.com</a>			

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
16		25,000	UN	Abridor de latas aço inox Abridor de latas e garrafas de mão, modelo profissional, feito todo em aço inox. Dimensões mínimas: 14,5 x 4,5 cm.	CASA TEM CASA TEM	6,68000	167,00	Lance
20		27,000	UN	Descascador de legumes inox Descascador de legumes em inox, tipo lamina. Material do cabo: Metal. Material da lâmina: Aço inoxidável. Dimensões mínimas: 15 cm.	KEITA KEITA	8,75000	236,25	Lance
22		24,000	UN	Espremedor de alho inox Espremedor de alho inox. Material resistente Altura x Largura x Comprimento mínimas: 3 cm x 6 cm x 15.5	INGÁ INGÁ	13,41000	321,84	Lance
30		38,000	UN	Cortadores Material resistente: inox. Conjunto de cortadores em formatos diversos (cada conjunto contendo no mínimo 2 tipos de cortes: flor, coração, estrela, círculos, dentre outros). Tamanhos variados: dimensões aproximadas de 6,5 cm x 6,5 cm (maiores) e os menores 3,5 cm x 3,5 cm. Conjunto com no mínimo 06 unidades.	ÚTIL ÚTIL	13,49000	512,62	Lance
36		65,000	UN	Colher de servir arroz Colher de servir, tipo arroz. Com cabo revestido. Ótima qualidade. Inox Dimensões mínimas: 30 cm.	ELITE ELITE	6,19000	402,35	Lance
37		58,000	UN	Concha grande Concha para sopas e caldos. Material: inox. Ótima qualidade. Dimensões mínimas: 30 cm.	ELITE ELITE	5,80000	336,40	Lance
38		74,000	UN	Faca para corte de carne Própria para cortar carne, resistente. Material: inox: Ótima qualidade. Mínimo de 10 Polegadas	ÚTIL ÚTIL	16,00000	1.184,00	Lance
42		76,000	UN	Potes de vidro com tampa.Vidro transparente e super-resistente. Potes com tampa de plástico polipropileno e fechamento hermético. Indicado para micro-ondas e freezer. Tamanho mínimo de 2,2 litros.	MARINEX MARINEX	48,99000	3.723,24	Lance
43		79,000	UN	Potes de vidro com tampa Vidro transparente e super-resistente. Potes com tampa de plástico polipropileno, com fechamento hermético. Indicado para micro-ondas e freezer. Tamanho mínimo de 04 litros.	MARINEX MARINEX	47,99000	3.791,21	Lance
45		87,000	UN	Pote de plástico resistente com tampa Plástico resistente, com tampa fechamento hermético. Suportar altas e baixas temperaturas, como micro-ondas e freezer. Livre de BPA. Tamanho mínimo de 05 litros	GIPLÁS GIPLÁS	24,16000	2.101,92	Lance
50		49,000	UN	Bacia plástica grande Plástico resistente, não reciclável. Sem tampa. Cores variadas. Capacidade mínima de 30 litros	FP FP	18,00000	882,00	Lance
53		37,000	UN	Balde plástico reforçado com alça 8l Balde plástico reforçado com alça de ferro. Cores variadas. Capacidade mínima de 7,5 litros	FP FP	6,00000	222,00	Lance
54		102,000	UN	Caixa organizadora plástica retangular 30 litros Caixa organizadora plástica retangular alta, transparente, com tampa e travas nas laterais. Capacidade mínima de 30 litros.	UNI UNI	32,50000	3.315,00	Lance

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO  
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

<b>Ano da Licitação:</b> 2024	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico	<b>Nº da Licitação:</b> 33	<b>Data da Licitação:</b> 12/06/2024	<b>Situação:</b> Julgada
<b>Julgamento:</b> Menor Preço por Item	<b>Objeto:</b> Registro de Preços para eventuais aquisições de utensílios, equipamentos, eletrodomésticos e eletroeletrônicos para atender as demandas das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Ibirubá-RS, escolas municipais de educação fundamental e infantil, conforme especificações descritas no TR, com entrega parcelada conforme a necessidade.			

<b>Fornecedor Vencedor:</b> ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	<b>CNPJ/CPF:</b> 51.978.129/0001-00	<b>Código:</b> 34356
<b>Telefone:</b> (51) 3300-0318	<b>Email:</b> <a href="mailto:rachcamila@gmail.com">rachcamila@gmail.com</a>	

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
56		18,000	UN	PANELA caçarola de alumínio nº14 Espessura da Panela: grossa; com tampa; pegadores laterais madeira ou alumínio reforçado. Indicado para fogão: Gás; Super Resistentes nº 14	EXT EXT	23,98000	431,64	Lance
59		30,000	UN	PANELA caçarola de alumínio nº 26 Espessura da panela: grossa; com tampa; pegadores laterais madeira ou alumínio reforçado. Indicado para fogão: gás; super resistentes nº 26	EXT EXT	59,00000	1.770,00	Lance
66		28,000	UN	Frigideira Antiaderente 24 cm Revestimento starflon. Antiaderente Livre de PFOA. Capacidade mínima de 24cm	EXT EXT	20,00000	560,00	Lance
67		20,000	UN	Frigideira Antiaderente 20 cm Revestimento starflon. Antiaderente Livre de PFOA. Capacidade mínima de 20cm	EXT EXT	25,00000	500,00	Lance
70		18,000	UN	Bule de alumínio Bule com aro de alumínio e cabo de baquelite. Com tampa. Capacidade mínima de 02 litros	EXT EXT	32,00000	576,00	Lance
71		40,000	UN	Tesoura para cozinha Tesoura para cozinha. Tamanho mínimo: 21 cm Material da lâmina: aço inox	UC UC	5,56000	222,40	Lance
73		17,000	UN	Balança digital eletrônica Balança digital eletrônica de precisão, até 10 kg, para cozinha, de polipropileno de alta qualidade. Display digital	GP GP	13,30000	226,10	Lance
74		6,000	UN	Balança digital eletrônica comercial Balança digital eletrônica de precisão, 40 kg, para cozinha, de polipropileno de alta qualidade. Display digital. Bandeja em material inox ou metal. Bateria recarregável. 1 Manual. 1 Cabo de energia. Voltagem: 220	AMIRA AMIRA	690,00000	4.140,00	Lance
76		49,000	UN	Chaleira elétrica Chaleira elétrica, base em inox, removível. Cor preta e/ou prata. Desligamento automático após a fervura. Com trava de segurança e luz indicadora de funcionamento. Capacidade mínima de 1.8 litros. Potência 1500w. Voltagem: 220v. Produto fabricado de acordo com as especificações do INMETRO. No mínimo de doze meses (1 ano), de cobertura integral do equipamento.	CASA TEM CASA TEM	58,90000	2.886,10	Lance
92		60,000	UN	Touca sanfonada Touca sanfonada: com elástico, extremidades plissadas, de TNT (tecido não tecido) 100% polipropileno, descartável, tamanho único, de material atóxico e semipermeável, boa resistência mecânica, na cor branca. Para uso em cozinha industrial. Deverá ser entregue na embalagem original, com rótulos e instruções de uso. Pacote com 100 unidades.	VABENE VABENE	6,00000	360,00	Lance
Total de itens vencidos: 24						Total das Propostas Vencedoras:		30.811,10

<b>Fornecedor Vencedor:</b> BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA	<b>CNPJ/CPF:</b> 45.740.175/0001-73	<b>Código:</b> 34359
<b>Telefone:</b> (48) 9151-1154	<b>Email:</b> <a href="mailto:licitacoes@marinhocomercio.com.br">licitacoes@marinhocomercio.com.br</a>	

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO**  
**FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

**Ano da Licitação:** 2024      **Modalidade:** Pregão Eletrônico      **Nº da Licitação:** 33      **Data da Licitação:** 12/06/2024      **Situação:** Julgada

**Julgamento:** Menor Preço por Item      **Objeto:** Registro de Preços para eventuais aquisições de utensílios, equipamentos, eletrodomésticos e eletroeletrônicos para atender as demandas das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Ibirubá-RS, escolas municipais de educação fundamental e infantil, conforme especificações descritas no TR, com entrega parcelada conforme a necessidade.

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
27		88,000	UN	Garrafa térmica inox Garrafa térmica, capacidade mínima: 1,8 litros. Com alça retrátil para transporte. Sistema: bombeamento por pressão. Conservação aproximada quente: 9 horas, conservação frio: 20 horas. Material externo: inox; material interno: Ampola Vidro; altura mínima 31 cm. Cor: inox e preto. Garantia mínima de 03 meses. Este produto necessita de amostra para avaliação do setor responsável.	INVICTA .100100020105	111,82000	9.840,16	Lance
Total de itens vencidos: 1							Total das Propostas Vencedoras:	9.840,16

**Fornecedor Vencedor:** BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA      **CNPJ/CPF:** 45.329.312/0001-81      **Código:** 34986

**Telefone:** (49) 9101-6626      **Email:** [licitacao.btcomercio@gmail.com](mailto:licitacao.btcomercio@gmail.com)

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
90		37,000	UN	SMART TV 40 polegadas Com tela de 40, com ótima qualidade de imagem e som. Resolução Full HD (1920x1080). Frequência: 60Hz. Tecnologia: D-LED. Característica: Smart. Com sistema operacional Android TV OU Roku TV. Formato da Tela: 16:09. Conectividade via Wi-Fi e Bluetooth. Com entradas HDMI e portas USB, entrada de vídeo e áudio estéreo (RCA), Entrada RF para TV aberta (Digital e Analógica) e TV à cabo, entrada S/PDIF out Optical, entrada Ethernet. HDR com alta qualidade de imagem e sistema de som Dolby Audio. Inclusos: controle remoto, Cabo de alimentação AC, Manual de Instruções em Português, Parafusos da base e Base. Produto fabricado de acordo com as especificações do INMETRO. Voltagem: 220. Cor da base e borda: preta ou cinza. Prazo de garantia 12 meses.	MULTILASER TL066M	1.234,90000	45.691,30	Lance
91		13,000	UN	SMART TV 50 polegadas Com tela de 50, com ótima qualidade de imagem e som. Resolução Full HD ou 4 K. Frequência: 60Hz. Tecnologia: D-LED ou LED. Característica: Smart. Com sistema operacional Android TV OU Roku TV ou webOS 23. Formato da Tela: 3840x2160. Conectividade via Wi-Fi e Bluetooth. Com entradas HDMI e portas USB, entrada de vídeo e áudio estéreo (RCA), Entrada RF para TV aberta (Digital e Analógica) e TV à cabo, 1 entrada S/PDIF out Optical, 1 entrada Ethernet. HDR com alta qualidade de imagem e sistema de som Dolby Audio. Inclusos: controle remoto, Cabo de alimentação AC, Manual de Instruções em Português, Produto fabricado de acordo com as especificações do INMETRO. Parafusos da base e Base. Voltagem: 220v. Cor da base e borda: preta ou cinza. Prazo de garantia 12 meses.	MULTILASER TL067M	1.774,90000	23.073,70	Lance
Total de itens vencidos: 2							Total das Propostas Vencedoras:	68.765,00

**Fornecedor Vencedor:** CAZABEN SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA      **CNPJ/CPF:** 37.587.427/0001-48      **Código:** 33550

**Telefone:** (55) 9686-7802      **Email:** [cazaben.ltda@gmail.com](mailto:cazaben.ltda@gmail.com)

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
------	----------	------------	-------	-----------	-------	----------------	-------------	--------

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO  
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

<b>Ano da Licitação:</b> 2024	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico	<b>Nº da Licitação:</b> 33	<b>Data da Licitação:</b> 12/06/2024	<b>Situação:</b> Julgada
<b>Julgamento:</b> Menor Preço por Item	<b>Objeto:</b> Registro de Preços para eventuais aquisições de utensílios, equipamentos, eletrodomésticos e eletroeletrônicos para atender as demandas das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Ibirubá-RS, escolas municipais de educação fundamental e infantil, conforme especificações descritas no TR, com entrega parcelada conforme a necessidade.			

<b>Fornecedor Vencedor:</b> CAZABEN SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	<b>CNPJ/CPF:</b> 37.587.427/0001-48	<b>Código:</b> 33550
<b>Telefone:</b> (55) 9686-7802	<b>Email:</b> <a href="mailto:cazaben.ltda@gmail.com">cazaben.ltda@gmail.com</a>	

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
80		12,000	UN	Multiprocessador de alimentos Multiprocessador de alimentos. Ótima qualidade. 9 em 1. O copo de acrílico, potência mínima de 1400w. Combinação de processador, liquidificar e mais acessórios para desempenhar as funções: processar, ralar, cortar, misturar, fatiar, espremer, picar, liquidificar. Capacidade total mínima do Copo/Jarra do processador: 2,2l Copo do liquidificador: 3,2l. Produto fabricado de acordo com as especificações do INMETRO. Cor: preto ou vermelha ou branca. Voltagem: 220v	PHILCO PHILCO	353,56000	4.242,72	Lance
Total de itens vencidos: 1							Total das Propostas Vencedoras:	4.242,72

<b>Fornecedor Vencedor:</b> COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO LTDA	<b>CNPJ/CPF:</b> 22.906.038/0001-60	<b>Código:</b> 34973
<b>Telefone:</b> (31) 3552-3026	<b>Email:</b> <a href="mailto:comercial@grupotxv.com.br">comercial@grupotxv.com.br</a>	

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
41		24,000	UN	Escumadeira ° 14 Colher escumadeira em aço inox. n° 14	KEHOME R:9855 34CM INOX	13,98000	335,52	Lance
63		15,000	UN	Panela de pressão 07 litros Panela de pressão 07 litros, fechamento externo, alumínio polido, válvula de segurança em silicone, cabo e alça em baquelite atóxico e antitérmico.	ASJ R:334 7L FECHAMENTO INTER	126,97000	1.904,55	Lance
69		27,000	UN	Chaleira Chaleira e tampa de alumínio reforçado com alça de madeira, composto pelo bico de alumínio soldado. Capacidade mínima de 03 litros	CEARA R:63535 3,7L C/M	51,27000	1.384,29	Lance
Total de itens vencidos: 3							Total das Propostas Vencedoras:	3.624,36

<b>Fornecedor Vencedor:</b> DREBES E CIA LTDA	<b>CNPJ/CPF:</b> 96.662.168/0001-31	<b>Código:</b> 34990
<b>Telefone:</b> (51) 3499-7333	<b>Email:</b> <a href="mailto:michel.ahrends@lebes.com.br">michel.ahrends@lebes.com.br</a>	

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
81		16,000	UN	Forno elétrico de bancada Capacidade mínima de 44 litros, permite variados formatos e tamanhos de fôrmas e travessas. Com abertura frontal. Corpo interno autolimpante, com dourador, bandeja e grade removível cromada. Porta em vidro transparente e com lâmpada interna com proteção. Características: aquece, assa, tosta, doura, gratina e grelha. Timer de 120 minutos com desligamento automático. Controle de Temperatura e Luz indicadora de funcionamento. Resistência superior e inferior, potência mínima de 1700w. Isolante térmico. Plugue e cordão de alimentação com certificação do INMETRO. Produto fabricado de acordo com as especificações do INMETRO. Indicação de voltagem no cordão de alimentação do aparelho. Cor: preto e/ou cinza. Voltagem: 220v. No mínimo de doze meses (1 ano), de cobertura integral do equipamento.	NARDELLI CALÁBRIA	532,00000	8.512,00	Lance
Total de itens vencidos: 1							Total das Propostas Vencedoras:	8.512,00

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO  
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

<b>Ano da Licitação:</b> 2024	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico	<b>Nº da Licitação:</b> 33	<b>Data da Licitação:</b> 12/06/2024	<b>Situação:</b> Julgada
<b>Julgamento:</b> Menor Preço por Item	<b>Objeto:</b> Registro de Preços para eventuais aquisições de utensílios, equipamentos, eletrodomésticos e eletroeletrônicos para atender as demandas das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Ibirubá-RS, escolas municipais de educação fundamental e infantil, conforme especificações descritas no TR, com entrega parcelada conforme a necessidade.			
<b>Fornecedor Vencedor:</b> FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA		<b>CNPJ/CPF:</b> 42.727.372/0001-64	<b>Código:</b> 34983	
<b>Telefone:</b> (47) 3307-8307	<b>Email:</b> <a href="mailto:licitacao@moveisformigari.com.br">licitacao@moveisformigari.com.br</a>			

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
84		22,000	UN	Geladeira/Refrigerador Geladeira Frost Free, duplex, branca, capacidade mínima de 450 litros. Pannel de controle e regulagem de temperatura. Selo procel; Com classificação A em consumo de energia. Altura Flex: com sistema de regulagem, as prateleiras devem ser ajustadas em até vários níveis de altura para acomodar itens de diversos tamanhos. Prateleiras removíveis na porta e internas. Gavetão Horti Fruti, Bandeja de Ovos, compartimento extra frio e lata extra frio. Freezer: Bandejas de Gelo, compartimento de extra congelamento. Pés ajustáveis. Produto fabricado de acordo com as especificações do INMETRO. Voltagem: 220v; No mínimo de doze meses (1 ano), de cobertura integral do equipamento.	CONTINENTAL TC56	3.160,00000	69.520,00	Lance
85		7,000	UN	Freezer horizontal 2 PORTAS Selo procel. Com classificação A em consumo de energia. Freezer com sistema frost free. Capacidade mínima de 534 litros com interior bem distribuído. Resistente: Interior feito com liga metálica de alta resistência à corrosão. Uso como refrigerador e congelador, com controle no pannel de controle do tanque. Freezer: Congelamento de alimentos -18 °C a -25 °C/ Refrigerador:+1 °C a +5 °C. Cor: branca; Com dreno frontal para fácil higienização e 4 rodinhas nos pés. Produto fabricado de acordo com as especificações do INMETRO. Voltagem: 220v; No mínimo de doze meses (1 ano), de cobertura integral do equipamento.	CONSUL CHB53	3.200,00000	22.400,00	Lance
86		5,000	UN	Freezer horizontal 01 PORTA Selo procel. Com classificação A em consumo de energia. Freezer com sistema frost free. Capacidade de até 228 litros com interior bem distribuído. Resistente: Interior feito com liga metálica de alta resistência à corrosão. Uso como refrigerador e congelador, com controle no pannel de controle do tanque. Cor: branca; Com dreno frontal para fácil higienização e 4 rodinhas nos pés. Produto fabricado de acordo com as especificações do INMETRO. Voltagem: 220v; No mínimo de doze meses (1 ano), de cobertura integral do equipamento.	CONSUL CHA22	2.200,00000	11.000,00	Lance
87		4,000	UN	Freezer vertical 234L Selo procel; Com classificação A em consumo de energia; Freezer com sistema frost free; Cor: branca; 01 porta e divisórias internas; Capacidade mínima: 234 litros. Produto fabricado de acordo com as especificações do INMETRO. Voltagem: 220v; No mínimo de doze meses (1 ano), de cobertura integral do equipamento.	CONSUL CVU30	3.140,00000	12.560,00	Lance
93		25,000	UN	Máquina de lavar Ótima qualidade, com capacidade mínima de 13kg. Com sistema de economia de água, energia, produtos de limpeza. Ciclos exclusivos de tira mancha. Com funções como o ciclo edredom (Cama, Banho, Jeans, Casaco), Roupas Delicadas, Enxágue Antialérgico, Ciclos rápidos e Função Reutilização de água. Acesso ao cesto: superior. Material: gabinete em aço e tampo de vidro temperado. Com dispenser mínimo para sabão e amaciante. Cesto resistente com acabamento de inox no interior da lavadora. Consumo de energia A. Produto fabricado de acordo com as especificações do INMETRO Voltagem: 220 v	ELECTROLUX LED17	2.030,00000	50.750,00	Lance

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO  
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

**Ano da Licitação:** 2024      **Modalidade:** Pregão Eletrônico      **Nº da Licitação:** 33      **Data da Licitação:** 12/06/2024      **Situação:** Julgada

**Julgamento:** Menor Preço por Item      **Objeto:** Registro de Preços para eventuais aquisições de utensílios, equipamentos, eletrodomésticos e eletroeletrônicos para atender as demandas das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Ibirubá-RS, escolas municipais de educação fundamental e infantil, conforme especificações descritas no TR, com entrega parcelada conforme a necessidade.

**Fornecedor Vencedor:** FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA      **CNPJ/CPF:** 42.727.372/0001-64      **Código:** 34983

**Telefone:** (47) 3307-8307      **Email:** [licitacao@moveisformigari.com.br](mailto:licitacao@moveisformigari.com.br)

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
------	----------	------------	-------	-----------	-------	----------------	-------------	--------

Total de itens vencidos: 5      Total das Propostas Vencedoras: 166.230,00

**Fornecedor Vencedor:** FRONT COMERCIAL LTDA      **CNPJ/CPF:** 43.731.740/0001-00      **Código:** 34978

**Telefone:** (47) 3037-1021      **Email:** [front@frontcomercial.com.br](mailto:front@frontcomercial.com.br)

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
------	----------	------------	-------	-----------	-------	----------------	-------------	--------

88		16,000	UN	Fogão cozinha Fogão tipo piso. Acendimento automático, mínimo 5 queimadores. Grades removíveis. Forno com capacidade mínima de 85 litros, com prateleira. Eficiência Energética: classe A. Material da mesa: inox. Tipo de gás: GLP; tipo de forno: simples. Cor: cinza, preto ou branco. Produto fabricado de acordo com as especificações do INMETRO. Voltagem: 220v; No mínimo de doze meses (1 ano), de cobertura integral do equipamento.	atlas monaco	901,17000	14.418,72	Lance
----	--	--------	----	--	--------------	-----------	-----------	-------

Total de itens vencidos: 1      Total das Propostas Vencedoras: 14.418,72

**Fornecedor Vencedor:** LANCA PRODUTOS COMERCIO E SERVICO LTDA      **CNPJ/CPF:** 44.258.379/0001-00      **Código:** 34979

**Telefone:** (43) 9983-8240      **Email:** [lancaprodutos@gmail.com](mailto:lancaprodutos@gmail.com)

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
------	----------	------------	-------	-----------	-------	----------------	-------------	--------

89		11,000	UN	Lavadora de alta pressão Lavadora de alta pressão Indução, 1400 a 1700W, 2100 PSI/Libras, semi intensivo, 220V, fonte de energia elétrica, cor amarelo com preto, 2100 libra, peso 10800 gramas. Produto com mangueira de 5 metros, trava de segurança da pistola e o sistema stop total, corta fluxo de água e a energia do motor ao soltar o gatilho, equipada com aplicador de detergente, motor de indução, produto com bomba axial com cabeçote de alumínio de pistões em aço inox. Produto fabricado de acordo com as especificações do INMETRO. Voltagem: 220v; No mínimo de doze meses (1 ano), de cobertura integral do equipamento.	TEKNA HL21002V	997,00000	10.967,00	Lance
----	--	--------	----	---	----------------	-----------	-----------	-------

Total de itens vencidos: 1      Total das Propostas Vencedoras: 10.967,00

**Fornecedor Vencedor:** LEANDRO ROBERTO GARCIA LTDA      **CNPJ/CPF:** 46.198.080/0001-32      **Código:** 32243

**Telefone:** (55) 9638-4004      **Email:** [lrgarciadeszanela@gmail.com](mailto:lrgarciadeszanela@gmail.com)

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
------	----------	------------	-------	-----------	-------	----------------	-------------	--------



**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO  
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

<b>Ano da Licitação:</b> 2024	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico	<b>Nº da Licitação:</b> 33	<b>Data da Licitação:</b> 12/06/2024	<b>Situação:</b> Julgada
<b>Julgamento:</b> Menor Preço por Item	<b>Objeto:</b> Registro de Preços para eventuais aquisições de utensílios, equipamentos, eletrodomésticos e eletroeletrônicos para atender as demandas das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Ibirubá-RS, escolas municipais de educação fundamental e infantil, conforme especificações descritas no TR, com entrega parcelada conforme a necessidade.			

<b>Fornecedor Vencedor:</b> LEANDRO ROBERTO GARCIA LTDA	<b>CNPJ/CPF:</b> 46.198.080/0001-32	<b>Código:</b> 32243
<b>Telefone:</b> (55) 9638-4004	<b>Email:</b> <a href="mailto:lrarciadeszanela@gmail.com">lrarciadeszanela@gmail.com</a>	

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
78		22,000	UN	Grill e sanduicheira GRANDE Chapa superior ajustável com abertura de até 180°; acompanha coletor de gordura, com encaixe tipo gaveta. Luz indicadora de funcionamento; Luz indicadora de aquecimento, placas com revestimento com antiaderente. Acabamento em inox. Tamanho mínimo: largura: 35cm x altura:10 cm, profundidade: 30 ; Voltagem: 220v. Produto fabricado de acordo com as especificações do INMETRO. No mínimo de doze meses (1 ano), de cobertura integral do equipamento.	multilaser Ce124	300,00000	6.600,00	Lance
82		11,000	UN	Batedeira planetária orbital Batedeira fabricada em material de polipropileno e inox, fácil de montar, possuir mínimo de 10 velocidades e 03 batedores, sendo um para massa leve, outro para massa média e último para massa pesada. Com 01 ou 02 tigelas de 4L ou 4,5L cada, de vidro ou plástico resistente. Cor: prata, branca ou vermelha. Chave de segurança. Botão de acionamento para levantamento do corpo do produto. Base antiderrapante. Potência mínima de 500w. Plugue e cordão de alimentação com certificação do INMETRO. Produto fabricado de acordo com as especificações do INMETRO. Voltagem: 220v No mínimo de doze meses (1 ano), de cobertura integral do equipamento.	mondial mondial	390,00000	4.290,00	Lance
83		23,000	UN	Liquidificador Material resistente. Possuir mínimo de 12 velocidades + pulsar. Capacidade útil do copo mínima 2 litros. A faca do liquidificar com 6 lâminas em aço inox. Base é feita em plástico na cor preta ou vermelha ou cinza, antiderrapante com porta-fio e o painel em aço inox. Deve acompanhar filtro e tampa com sobretampa dosadora. Potência mínima de 1400w. Plugue e cordão de alimentação com certificação do INMETRO. Produto fabricado de acordo com as especificações do INMETRO. Voltagem: 220v; No mínimo de doze meses (1 ano), de cobertura integral do equipamento.	philco plq1400	250,00000	5.750,00	Lance

Total de itens vencidos: 3

Total das Propostas Vencedoras: 16.640,00

<b>Fornecedor Vencedor:</b> LIRA DA LUZ CIA LTDA	<b>CNPJ/CPF:</b> 05.192.522/0001-56	<b>Código:</b> 27166
<b>Telefone:</b> (54) 8130-8217	<b>Email:</b> <a href="mailto:liradaluz07@gmail.com">liradaluz07@gmail.com</a>	

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
17		54,000	UN	Coador inox Coador tipo peneira, material aço inox. Tipo de malha: Fina. Dimensões mínimas: diâmetro: 19 cm	SQ 8024	10,19000	550,26	Lance
57		21,000	UN	PANELA caçarola de alumínio nº18 Espessura da panela: grossa; com tampa; pegadores laterais madeira ou alumínio reforçado. Indicado para fogão: gás; super resistentes nº 18	Docesar 317	39,99000	839,79	Lance

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO  
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

<b>Ano da Licitação:</b> 2024	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico	<b>Nº da Licitação:</b> 33	<b>Data da Licitação:</b> 12/06/2024	<b>Situação:</b> Julgada
<b>Julgamento:</b> Menor Preço por Item	<b>Objeto:</b> Registro de Preços para eventuais aquisições de utensílios, equipamentos, eletrodomésticos e eletroeletrônicos para atender as demandas das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Ibirubá-RS, escolas municipais de educação fundamental e infantil, conforme especificações descritas no TR, com entrega parcelada conforme a necessidade.			

<b>Fornecedor Vencedor:</b> LIRA DA LUZ CIA LTDA		<b>CNPJ/CPF:</b> 05.192.522/0001-56		<b>Código:</b> 27166					
<b>Telefone:</b> (54) 8130-8217		<b>Email:</b> <a href="mailto:liradaluz07@gmail.com">liradaluz07@gmail.com</a>							
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem	
58		33,000	UN	PANELA caçarola de alumínio n°20 Espessura da panela: grossa; com tampa; pegadores laterais madeira ou alumínio reforçado. Indicado para fogão: gás; super resistentes n° 20	Docesar 318	42,99000	1.418,67	Lance	
65		27,000	UN	Frigideira Antiaderente Com Tampa Revestimento starflon. Antiaderente Livre de PFOA. Tampa com vidro temperado. 24cm	Docesar 483	49,99000	1.349,73	Lance	
68		27,000	UN	Leitera alumínio Leiteira/Canecão em alumínio industrial com cabo em baquelite. Capacidade mínima de 1,6 litros	Docesar 152	14,49000	391,23	Lance	
Total de itens vencidos: 5							Total das Propostas Vencedoras:		4.549,68

<b>Fornecedor Vencedor:</b> MMP NANTES		<b>CNPJ/CPF:</b> 21.690.355/0001-20		<b>Código:</b> 34709					
<b>Telefone:</b> (27) 9989-1631		<b>Email:</b> <a href="mailto:vendas@nantescomercial.com">vendas@nantescomercial.com</a>							
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem	
25		79,000	UN	Pegador de salada inox - Pegador de salada inox, diâmetros mínimo: 28 cm.	let inox	5,69000	449,51	Lance	
39		39,000	UN	Faca para cortar pão Própria para cortar pão, inox, cabo de plástico resistente. Ótima qualidade. Dimensões mínimas: 29 cm.	tuut pao	6,48000	252,72	Lance	
47		72,000	UN	Tigela bowl de vidro com tampa. 3 litros Formato Bowl, vidro resistente a micro-ondas (sem a tampa), freezer e geladeira. Com tampa de plástico, cores variadas. Capacidade mínima de 03 litros.	vitaza vidro	22,10000	1.591,20	Lance	
Total de itens vencidos: 3							Total das Propostas Vencedoras:		2.293,43

<b>Fornecedor Vencedor:</b> PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA		<b>CNPJ/CPF:</b> 37.730.284/0001-81		<b>Código:</b> 34991				
<b>Telefone:</b> (31) 9966-7500		<b>Email:</b> <a href="mailto:palmiralicitacao@hotmail.com">palmiralicitacao@hotmail.com</a>						
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
18		77,000	UN	Bandeja retangular inox - servir Bandeja retangular em inox. Dimensões mínimas: 36 cm x 23 cm. Este produto necessita de amostra para avaliação do setor responsável.	GOLDEN INOX GOLDEN INOX	37,45000	2.883,65	Lance
24		80,000	UN	Pegador de macarrão inox Pegador de macarrão inox, diâmetros mínimo: 28 cm.	GOLDEN INOX GOLDEN INOX	5,65000	452,00	Lance
32		628,000	UN	Garfo de mesa inox Tamanho normal, ?comprimento mínimo de: 18 cm. Material: todo em aço inox. Ótima qualidade. Unidade Este produto necessita de amostra para avaliação do setor responsável.	GOLDEN INOX GOLDEN INOX	2,10000	1.318,80	Lance
33		614,000	UN	Faca de mesa inox Tamanho normal, ?comprimento mínimo de: 18 cm. Material: todo em aço inox. Ótima qualidade. Unidade Este produto necessita de amostra para avaliação do setor responsável.	GOLDEN INOX GOLDEN INOX	1,95000	1.197,30	Lance

## RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

**Ano da Licitação:** 2024      **Modalidade:** Pregão Eletrônico      **Nº da Licitação:** 33      **Data da Licitação:** 12/06/2024      **Situação:** Julgada

**Julgamento:** Menor Preço por Item      **Objeto:** Registro de Preços para eventuais aquisições de utensílios, equipamentos, eletrodomésticos e eletroeletrônicos para atender as demandas das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Ibirubá-RS, escolas municipais de educação fundamental e infantil, conforme especificações descritas no TR, com entrega parcelada conforme a necessidade.

**Fornecedor Vencedor:** PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA      **CNPJ/CPF:** 37.730.284/0001-81      **Código:** 34991

**Telefone:** (31) 9966-7500      **Email:** [palmiralicitacao@hotmail.com](mailto:palmiralicitacao@hotmail.com)

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
35		835,000	UN	Colher de sobremesa inox Tamanho normal, comprimento mínimo de: 15 cm, resistente. Material: aço inox. Ótima qualidade. Este produto necessita de amostra para avaliação do setor responsável.	GOLDEN INOX GOLDEN INOX	1,75000	1.461,25	Lance

Total de itens vencidos: 5

Total das Propostas Vencedoras: 7.313,00

**Fornecedor Vencedor:** ROBERTO MISTURA ME      **CNPJ/CPF:** 10.292.359/0001-33      **Código:** 25502

**Telefone:** (49) 3336-0290      **Email:** [robertomistura@hotmail.com](mailto:robertomistura@hotmail.com)

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
2		374,000	UN	Prato de inox Ótima qualidade, de aço inox, liso, cor: cinza. Prato infantil. Forma redonda, diâmetro mínimo: 22 cm. Este produto necessita de amostra para avaliação do setor responsável.	gp gp	6,00000	2.244,00	Lance
3		264,000	UN	Prato de vidro raso -Vidro temperado, resistente e transparente. Forma redonda, tipo raso, diâmetro mínimo: 22cm.	duralex duralex	5,50000	1.452,00	Lance
4		326,000	UN	Prato de vidro fundo Vidro temperado, resistente e transparente. Forma redonda, tipo fundo, diâmetro mínimo: 22cm.	duralex duralex	4,40000	1.434,40	Lance
5		738,000	UN	Prato de vidro sobremesa Vidro temperado, resistente e transparente. Forma redonda sobremesa, tipo raso, diâmetro mínimo: 17 cm.	duralex duralex	4,99000	3.682,62	Lance
7		728,000	UN	Copo de vidro grosso Vidro resistente e grosso (mínimo 4mm de espessura). Transparente, com superfície lisa. Capacidade mínima 300ml. Este produto necessita de amostra para avaliação do setor responsável.	nadir nadir	3,10000	2.256,80	Lance
11		256,000	UN	Xícara de vidro Xícara transparente. Vidro grosso e resistente. Cada unidade com capacidade entre 240 a 260ml. Sem pires.	encasa encasa	4,80000	1.228,80	Lance
15		67,000	UN	Assadeira de cupcake Com acabamento antiaderente. Material: Teflon. Quantidade de ranhuras: 12. Dimensões mínimas: Comprimento x Largura x Altura 35 cm x 26 cm x 3 cm;	encasa encasa	18,00000	1.206,00	Lance
26		27,000	UN	Ralador inox Ralador aço inox, altura mínima 20 cm. 4 faces de raladores.	gp gp	14,00000	378,00	Lance
46		63,000	UN	Refratário de vidro. Assadeira com tampa Vidro temperado, com tampa. Resistente a forno convencional e micro-ondas (sem a tampa), freezer e geladeira. Com tampa de plástico, cores variadas (vermelho, verde, azul ou similar). Retangular. Capacidade mínima de 1,6 litros.	nadir nadir	28,00000	1.764,00	Lance
52		69,000	UN	Bandeja plástica- Tipo de açougue branca Bandeja branca, plástico resistente. Tipo: açougue. Capacidade mínima de 7 litros	santana santana	7,70000	531,30	Lance

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO  
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

<b>Ano da Licitação:</b> 2024	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico	<b>Nº da Licitação:</b> 33	<b>Data da Licitação:</b> 12/06/2024	<b>Situação:</b> Julgada
<b>Julgamento:</b> Menor Preço por Item	<b>Objeto:</b> Registro de Preços para eventuais aquisições de utensílios, equipamentos, eletrodomésticos e eletroeletrônicos para atender as demandas das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Ibirubá-RS, escolas municipais de educação fundamental e infantil, conforme especificações descritas no TR, com entrega parcelada conforme a necessidade.			

<b>Fornecedor Vencedor:</b> ROBERTO MISTURA ME	<b>CNPJ/CPF:</b> 10.292.359/0001-33	<b>Código:</b> 25502
<b>Telefone:</b> (49) 3336-0290	<b>Email:</b> <a href="mailto:robertomistura@hotmail.com">robertomistura@hotmail.com</a>	

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem	
60		35,000	UN	PANELA caçarola de alumínio nº 30 - Espessura da panela: grossa; com tampa; pegadores laterais madeira ou alumínio reforçado. Indicado para fogão: gás; super resistentes nº 30	max max	70,00000	2.450,00	Lance	
61		37,000	UN	PANELA caçarola de alumínio nº 35 Espessura da panela: grossa; com tampa; pegadores laterais madeira ou alumínio reforçado. Indicado para fogão: gás; super resistentes nº 35	max max	90,00000	3.330,00	Lance	
62		43,000	UN	PANELA caçarola de alumínio nº 38 Espessura da panela: grossa; com tampa; pegadores laterais madeira ou alumínio reforçado. Indicado para fogão: gás; super resistentes nº 38.	max max	95,00000	4.085,00	Lance	
64		18,000	UN	Panela de pressão 12 litros Panela de pressão 12 litros, fechamento externo, alumínio polido, válvula de segurança em silicone, cabo e alça em baquelite atóxico e antitérmico.	nacional nacional	277,00000	4.986,00	Lance	
Total de itens vencidos: 14							Total das Propostas Vencedoras:	31.028,92	

<b>Fornecedor Vencedor:</b> RW COMÉRCIO E SERVIÇOS ELETRÔNICOS LTDA	<b>CNPJ/CPF:</b> 54.572.923/0001-47	<b>Código:</b> 34974
<b>Telefone:</b> (51) 9508-7963	<b>Email:</b> <a href="mailto:rwlicitacoes03@gmail.com">rwlicitacoes03@gmail.com</a>	

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem	
79		26,000	UN	Aparelho de Micro-ondas 34 litros. Capacidade mínima de 34 litros. Gabinete monobloco em aço galvanizado revestido interna e externamente com pintura eletrostática em pó, na cor branca, iluminação interna. Ter, de preferência, puxador semi embutido e um display centralizado, digital. De fácil limpeza. Permitir ajustes de potência para cozinhar diferentes receitas e descongelar. Conter: Prato giratório em vidro temperado. Plugue e cordão de alimentação com certificação do INMETRO. Produto fabricado de acordo com as especificações do INMETRO. Indicação de voltagem no cordão de alimentação do aparelho. Ótima qualidade e durabilidade. Com certificações de qualidade. No mínimo de doze meses (1 ano), de cobertura integral do equipamento. Voltagem: 220v	PHILCO PMO34	618,00000	16.068,00	Lance	
Total de itens vencidos: 1							Total das Propostas Vencedoras:	16.068,00	

<b>Fornecedor Vencedor:</b> WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMÉSTICAS LTD	<b>CNPJ/CPF:</b> 30.986.684/0001-03	<b>Código:</b> 30397
<b>Telefone:</b> (51) 9862-2799	<b>Email:</b> <a href="mailto:utilidadeswe@gmail.com">utilidadeswe@gmail.com</a>	

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
51		42,000	UN	Bacia plástica grande Plástico resistente, não reciclável. Sem tampa. Cores variadas. Capacidade mínima de 16 litros	PLASTICOS PLASTICOS	10,86000	456,12	Lance

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO**  
**FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

---

**Ano da Licitação:** 2024      **Modalidade:** Pregão Eletrônico      **Nº da Licitação:** 33      **Data da Licitação:** 12/06/2024      **Situação:** Julgada**Julgamento:** Menor Preço por Item      **Objeto:** Registro de Preços para eventuais aquisições de utensílios, equipamentos, eletrodomésticos e eletroeletrônicos para atender as demandas das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Ibirubá-RS, escolas municipais de educação fundamental e infantil, conforme especificações descritas no TR, com entrega parcelada conforme a necessidade.

---

**Fornecedor Vencedor:** WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMÉSTICAS LTD. CNPJ/CPF: 30.986.684/0001-03      **Código:** 30397**Telefone:** (51) 9862-2799      **Email:** [utilidadeswe@gmail.com](mailto:utilidadeswe@gmail.com)

---

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem	
Total de itens vencidos: 1							Total das Propostas Vencedoras:	456,12	
							Total de Propostas Vencedoras:	<b>423.878,62</b>	

---